
Objednávka č. 9/51/19/2017-1825
Ag.č. 1718250020037

podle §2586, zákona č. Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pro
smluvní strany,'

Objednatel :
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná: podplukovník Ing. Martin ŠPIČÁK

VÚ 1825, Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor

60162694

CZ60162694
ČNB (0710)

tel. 973 305 626,601 582356, fax. 973 305 678
por. Bc. Ladislav KADLEC
Vojenský útvar 1825,39002 Tábor

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
Vyřizuje:
Adresa doručovací:
Email:

Zhotovitel:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:
p.

sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
Vyřizuje:
Adresa doručovací:
Email:

11341068
CZ6303301774
Komerční banka, a.s.

+420 777 553 767

Objednáváme u Vás - Pravidelnou servisní prohlídku a opravu níže uvedených závad na vozidle
Ford TRANSIT VPZ: 024-85-47, VIN: WFOPXXBDFP2B51735 na základě RS Č. 155610110.

Kupní cena Kupní cena
Cena celkem

za jednotku ČástkaDPH za jednotku
(kupní cena)

Služba Množství MJ za položku
bezDPH (CZK) vč. DPH

(CZK) (CZK)
vČ.DPH
(CZK)

Výměna vstřikovací trysky diesel ks 4 3776,24 793,02 4569,26 18277,05

Výměna vstřikovacího potrubí
ks 2 3 109,34 652,97 3 762,31 7524,63

diesel (sada)

Oprava vstřikovacího čerpadla ks 1 30000,00 6300,00 36300,00 36300,00

Výměna palivového filtru ks I I 306,28 274,32 I 580,60 1 580,60



Kupní cena Kupní cena
Cena celkem

Služba Množství MJ
za jednotku za jednotku

(kupní cena)

bezDPH
DPH(%)

vč. DPH
za položku

(CZK) (CZK)
vč, DPH
(CZK)

Výměna těsnění krytu hlavy válce I. ks 4 297,91 62,57 360,48 1 441,93

Výměna těsnění krytu hlavy válce
ks 1 591,81 124,29 716,10 716,10II.

Výměna sady brzdových destiček ks 1 2625,80 551,42 3 177,22 3 177,22

Výměna brzdových kotoučů ks 2 1 643,51 345,14 1988,65 3977,30

Výměna motorového oleje ks 1 400,00 84,00 484,00 484,00

Olej Master 5W30F I 6,5 199,00 41,80 240,80 1 565,20

Výměna vnitřního vzduchového
ks 1 423,71 88,99 512,70 512,70

filtru

Výměna vzduchového filtru ks 1 262,23 55,07 317,30 317,30

Výměna tlakového spínače ks 1 941,48 197,72 1 139,20 1 139,20
klimatizace

Výměna sušárny klimatizace ks 1 1 020,33 214,27 1 234,60 1 234,60

Výměna kompresoru klimatizace ks 1 5270,57 1 106,83 6377,40 6377,40

Servis klimatizace ks 1 1 200,00 252,00 1 452,00 1 452,00

Proplach klimatizace ks I 1 500,00 315,00 1 815,00 1 815,00

Práce ks 1 1 742,14 365,86 2 108,00 2 108,00

CENA CELKEM vč. DPH (CZK) 90000,23

Požadovaná doba dodání služby: Do 30.11.2017
Místo dodání služby: Provozovna zhotovitele
Cena za službu bez DPH 74 380,35- Kč (sedmdesátčtyřitisíctřistaosmdesát 35/100 korun českých)
DPH činí 15 619,88,- Kč (patnácttisícšestsetdevatenáct 88/100 korun českých)

Cena za službu s DPH 90000,23,- Kč (devadesáttisíc 23/100korun českých)

Záruční doba na službu se sjednává na dobu 24 měsíců na náhradní díly a 6 měsíců na
provedenou práci, záruční doba běží od převzetí služby objednatelem. Objednatel uplatní právo
z odpovědnosti zhotovitele za vady služby a ze záruky za jakost služby písemným ohlášením na
adrese zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení služby, popis
vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad služby nebo vad, na
které se vztahuje záruka za jakost služby, je zhotovitel povinen odpovědět do l O-ti dnů ode dne
doručení tohoto ohlášení.

Nejméně 1 den předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném termínu dodání služby.
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle

příslušné právní úpravy (zákon.č. Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem



s potvrzením objednatele o převzetí služby, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování
objednatele.

Jako objednatel na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést:
Česká republika - ministerstvo obrany
Tychonova 1
16000 Praha 6
Konečný příjemce VÚ 1825Tábor
39002 Tábor

Objednatel dodané služby zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve
lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona Č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona.

V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením dílčího díla ve lhůtách dle
čI. III. odst. 5., odst. 6. nebo odst. 7. rámcové smlouvy Č. 155610 11 O je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady uplatněné v záruční lhůtě ve sjednané
době dle čI. VIII. odst. 3. rámcové smlouvy č. 155610110 je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

V případě porušení kterékoliv povinnosti zhotovitele uvedené v čI. I. odst. 2., v čl, 'VI.
odst. 1., odst. 4., odst. 7., odst. 8., odst. 9., odst. 10., odst. 11., odst. 13., odst. 15. nebo odst. 16.
nebo v čI. IX. odst. 8. až odst. 10. rámcové smlouvy č. 155610 11 O je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli za každé jednotlivé porušení té které povinnosti jednorázovou smluvní pokutu ve výši
2000,- Kč.

V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čI. IX. odst. 2. nebo odst. 3. rámcové
smlouvy č. 155610 11 O je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 10 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a zhotoviteli prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou
splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o jejich uplatnění.

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a rovněž není
dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

Tato objednávka neobsahuje přílohy.
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